
 

 

UCHWAŁA NR XIII/115/2025 

RADY GMINY MAŁDYTY 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/102/2025 Rady Gminy Małdyty z dnia 29 października 2025 roku,  

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXV/243/13 Rady Gminy Małdyty z dnia 13 listopada 2013 roku  

w sprawie opłaty od posiadania psów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) i art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 707 z późn. zm.) Rada Gminy Małdyty uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/102/2025 Rady Gminy Małdyty z dnia 29 października 2025 roku w sprawie 

uchylenia Uchwały Nr XXV/243/13 Rady Gminy Małdyty z dnia 13 listopada 2013 roku w sprawie opłaty od 

posiadania psów § 3 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małdyty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Przemysław Szaniawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 17 grudnia 2025 r.

Poz. 5022


		2025-12-17T14:44:00+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




